	亞洲大學 113學年度 一 學期 財經法律學系（所）   莊晏詞教師在校時程表　　      

	
	一
	二
	三
	四
	五
	備註

	08:10

｜

09:00
	請益時間
	民法總則一
	研究備課
	數位匯流法律專題研究
	研究備課
	

	地點
	IB11
	M314
	IB11
	M614
	IB11
	

	09:10

｜

 10:00
	請益時間
	民法總則一
	研究備課
	數位匯流法律專題研究
	研究備課
	

	地點
	IB11
	M314
	IB11
	M614
	IB11
	

	10:10

｜

 11:00
	愛情、性別與法律
	請益時間
	研究備課
	民法總則一
	研究備課
	

	地點
	M414
	IB11
	IB11
	I105
	IB11
	

	11:10

｜

 12:00
	愛情、性別與法律
	請益時間
	研究備課
	民法總則一
	研究備課
	

	地點
	M414
	IB11
	IB11
	I105
	IB11
	

	午       休

	13:10

｜

 14:00
	請益時間
	請益時間
	研究備課
	金融法規
	校外研究
	

	地點
	IB11
	IB11
	IB11
	I308
	校外
	

	14:10

｜

 15:00
	研究備課
	研究備課
	研究備課
	金融法規
	校外研究
	

	地點
	IB11
	IB11
	IB11
	I308
	校外
	

	15:10

｜

 16:00
	研究備課
	研究備課
	研究備課
	請益時間
	校外研究
	

	地點
	IB11
	IB11
	IB11
	IB11
	校外
	

	16:10

｜

 17:00
	研究備課
	研究備課
	學輔時間
	請益時間
	校外研究
	

	地點
	IB11
	IB11
	M517
	IB11
	校外
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